
Ing. 

FACULTAD D1,1,/ 

CP.S1,130 

'EMA— WISR 

11192  Universidad  Nacional de Salta  

FACULTAD 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.L. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255341 

REPUBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

"2021 -AÑO DE HOMENAJE AL 
PREMIO NOBEL DE MEDICINA 

DR. CÉSAR MILSTEIN". 

Res. 
	3 3 2 
	 Salta, 0 1 DIC 2021 

Expediente N° 14140/21 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por alumnos de esta 

Facultad de Ingeniería y que se encuentran en condiciones de acceder a las mismas, 

cumplimentando con lo estipulado en la Resolución N° 467-HCD-2007 y modificatorias, 

para inscribirse en el turno de exámenes libres correspondiente al mes de Octubre del cte., 

Y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 174-CD-2020 se aprueba el Calendario Académico 2021 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al 

mes de Octubre del presente año. 

Que los respectivos responsables de las Asignaturas, proponen la fecha, hora y 

modalidad de la evaluación. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por autorizada la constitución del Turno Especial de Exámenes 

Libres correspondiente al mes de Octubre de 2021, en la fecha, horario y tribunal 

examinador que se indica en ANEXO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a cretarí Académica de la Facultad, a 

la escuela de Ingeniería Industrial y siga por Dirección d- Alumnos para su toma de 

razón y demás efectos. 

OM 

UTI. CARLOS KtROELI ALBARRAC1N 
SECRETARIO ACADÉMICO 

FACULTAD DE INGENIERIA - UNSlo 

Página 1 de 1 



W,332 
	 ANEXO 

Expediente N° 14040/21 
I  Universidad Nacional de Salta 

Si V Facultad de Ingeniería 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES  

Turno de Examen: Octubre 2021 - Ex Libre Especial Octubre 	 Año: 2021 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0052 - OPERACIONES INDUSTRIALES 

Mesa:OP IND LIBRE 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	26/10/2021 14:00:00 16:00:00 VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA - VICENTE, MARIA SOLEDAD - 

PISTAN, Héctor Dario 

0054 - INVESTIGACION OPERATIVA 

Mesa:INV OP LIBRE 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	29/10/2021 14:00:00 16:00:00 PAIVA, MONICA LILIANA - CASTILLO, SILVANA ELIZABET - RODRIGUEZ, 
HECTOR IVAN - JAKULICA, RICARDO 

itECT .P,. UL CASADO 
DECM 

FACULTAD DE INGE 	(Jaca DR. CARLOS MARCELO ALBARRACIN 
SECRETARIO ACADÉMICO 

FACULTAD DE NOENCRIA - M'U 

24/10/2021 22:10:52 
	

Página 1 de 1 


	Page 1
	Page 2

